
Zarządzenie nr 45/2025 

Wójta Gminy Niedrzwica Duża 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Niedrzwica Duża do roku 2030 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 609), art. 6 i 14 ustawy 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 2024 poz. 

278), oraz w związku z Uchwałą nr XVII/124/12 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia                   

6 września 2012 roku  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych                    

w Gminie Niedrzwica Duża (Dz. U. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2681), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Gminy Niedrzwica Duża do roku 2030. 

2. Celem konsultacji społecznych jest w szczególności: 

1) poznanie potrzeb i oczekiwań interesariuszy oraz dążeniu do spójności planowanych działań 

z tymi potrzebami i oczekiwaniami; 

2) prowadzenie, skierowanych do interesariuszy, działań edukacyjnych i informacyjnych o 

procesie rewitalizacji, w tym o istocie, celach, zasadach prowadzenia rewitalizacji, 

wynikających z ustawy, oraz o przebiegu tego procesu; 

3) inicjowanie, umożliwianie i wspieranie działań służących rozwijaniu dialogu między 

interesariuszami oraz ich integracji wokół rewitalizacji; 

4) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących 

rewitalizacji, w szczególności gminnego programu rewitalizacji; 

5) wspieranie inicjatyw zmierzających do zwiększania udziału interesariuszy w przygotowaniu 

i realizacji gminnego programu rewitalizacji; 

6) zapewnienie w czasie przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji możliwości 

wypowiedzenia się przez interesariuszy. 

§ 2. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 1 maja 2025 roku  do dnia 4 czerwca 

2025 roku. 

2. Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Niedrzwica Duża, w tym w szczególności 

na wyznaczonym obszarze rewitalizacji obejmującym miejscowości Czółna, Krebsówka, 

Marianka, Krężnica Jara, Niedrzwica Duża, Niedrzwica Kościelna, Sobieszczany, 

Sobieszczany Kolonia, Radawczyk, Strzeszkowice Duże, Strzeszkowice Małe i Warszawiaki.  

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie: 

a) konsultacji pisemnych – na podstawie formularza dostępnego w Urzędzie Gminy 

Niedrzwica Duża lub formularza dostępnego na stronie internetowej 

www.niedrzwicaduza.pl, 

b) ankiety internetowej dostępnej na stronie internetowej www.niedrzwicaduza.pl, 



c) otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 21 maja 2025 roku              

w godzinach 16:30 – 18:00  w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji               

w Niedrzwicy Dużej, ul. Lubelska 10.  

4. Opinie w sprawie projektu uchwały i dokumentu należy składać na adres e-mail 

natalia.kasiura@niedrzwicaduza.pl lub formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem itp.)          

w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża, adres: ul. Lubelska 30, 24-220 Niedrzwica Duża.  

5. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji społecznych 

zawierający zestawienie zgłoszonych uwag merytorycznych. 

6. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Niedrzwica Duża oraz na stronie internetowej Gminy Niedrzwica 

Duża.  

§ 3. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Natalia Kasiura – pracownik 

Referatu ds. Organizacyjnych w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Niedrzwica Duża 

     /-/ Bartosz Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Oryginał: Referat ds. Organizacyjnych Urzędu Gminy Niedrzwica Duża 

2. Kopia użytkowa: www.ugniedrzwicaduza.bip.lubelskie.pl 

 


